
 Városi közéleti lap                                                         Megjelenik kéthetente                                                                               Ingyenes

 XCV. évfolyam 20. szám 2023. október 20.

Képviselő-testületi
tájékoztató

Részletek: 3. old.

Nyugdíjas 
találkozót szer-
vezett a RAFI
Részletek: 4. old. 

Búcsúznom kell,
Kálmán...

Részletek: 7. old.

Bursa Hungarica
Felsőoktatási
Ösztöndíjpályázat
Részletek: 8. old. 

„Nekem a magyar kultúra a lételemem”
Beszélgetés Patkós Éva alpolgármesterrel

Patkós Éva alpolgármester 
1985. óta dolgozik Mezőtúron 
óvodapedagógusként, 2002-től 
városi képviselő és 2019-től napjain-
kig a Csoda-vár Központi Óvoda elis-
mert intézményvezetője. Elhivatott, 
lelkes és emellett szilárd érték-
rend szerint végzi vezetői munká-
ját. Éppen azokért az értékekért 
dolgozik, amik egyben a feltöltő-
dést is nyújtják számára, talán 
éppen ebből fakad fáradhatatlan-
sága. Ez pedig a magyar kultúra 
szeretete és a mély kötődés szülő-
városához.

K.M.: Több, mint 1 éve társa-
dalmi megbízatású alpolgármes-
ter. Milyen feladatok voltak az 
elmúlt időszakban?

P.É.: Amikor Szűcs Dániel pol-
gármester úr felkért az alpolgár-
mesteri tisztség betöltésére, majd a 
képviselő-testület többsége meg-
szavazta ezt, nagyon szívesen igent 
mondtam, bár tudtam azt is, sokat 
vállalok. Viszont a munkatársak fel-
tétlen támogatása megkönnyíti és 
segíti a dolgom. Fontos megjegyez-
ni, hogy előzetesen polgármester 
úr, jegyző úr, aljegyző úr minden 
olyan munkafolyamatról tájékozta-
tást adott, ami kellett ahhoz, hogy 
átláthassam az önkormányzat mun-
kamenetét, emellett ott vagyok az 
értekezleteken, így megismerhetem 
az aktuális feladatokat. Noha 2002-
től városi képviselő vagyok, más az, 
amikor képviselőként rendelkezem 
információval valamilyen témával 
kapcsolatban, és más, amikor vala-
ki felelős vezetőként kell, hogy 
átlássa ugyanazt. Az aktuális fel-
adatok mindig meghatározóak az 
alpolgármesteri munkában. Több 
olyan fejlesztés, pályázat szerepel 
itt, melyek a városunk fejlődésében 
fontos szerepet játszanak. A szí-
vemhez legközelebb most a 
Harmatcsepp Óvoda korszerűsítése 
áll, de nagyon fontosnak tartom az 

idősek részére nyújtott pályázati 
lehetőséget, a Fóti utcai Idősek 
Napközi otthonának a megépítését, 
működtetését. A Sportcsarnok kor-
szerűsítése elengedhetetlenül fon-
tos volt, mint olyan pályázati lehe-
tőség, melyben a gazdaságos 
működéssel tudjuk segíteni a spor-
tolni vágyó gyerekek, felnőttek igé-
nyeit. A megépítésre került kerék-
párutak pedig a biztonságos kerék-
páros közlekedést szolgálják. 
Nagyon fontos, hogy a jövőre is 
gondoljunk, ebben szerepel a terve-
ink között egy kétcsoportos bölcső-
de felépítése, működtetése, melyre 
pályázatot nyújtottunk be. Számomra 
a fogadó órák azok, melyek a leg-
könnyebben teljesíthetők ebben az 
új szerepkörben, hiszen 40 éve dol-
gozom pedagógusként és ismerem 
a hozzám segítségért forduló csalá-
dokat, így sok esetben nem teljesen 
ismeretlenként ülünk le megbeszél-
ni egy-egy problémás helyzetet. 
Emellett alpolgármesterként tudom 
hasznosítani azt is, amit az oktatás-
nevelés területén eddig megismer-
tem. A feladatok nagyon szerteága-
zóak és polgármester úrral közösen 
oldjuk meg őket.

K.M.: Megfigyeltem, hogy 
nagyon közvetlen az emberekkel…

P. É.: Örülök, ha így látja. 
Számomra nagyon fontos a kapcso-
lattartás. Ez az egész munkánk 
alapja. Ezt megtanultam óvónőként 
és intézményvezetőként is. Már 
pályám kezdetén is fontosnak tar-
tottam emellett az idősekkel való 
kapcsolattartást.  Ezt a példát a 
családból hoztam. Ez számomra 
soha nem volt nehéz feladat. 
Emellett úgy gondolom, a két kor-
osztály közelítése is fontos, vagyis 
legyenek alkalmak, amikor a legki-
sebbek együtt lehetnek a legidőseb-
bekkel. A társadalmunk pillére 
mind a két korosztály. 

K.M.: Ha már megemlítette a 

családot… mezőtúriak a gyökerek?
P.É.: Igen, nekem édesanyámék 

Túrtőből származnak, édesapámék 
Kishékről, Mezőtúr közvetlen kör-
nyékéről.  Mind a két család elhiva-
tott és céltudatos, akik rengeteget 
tettek a családtagjaikért. A nagy-
szülők élete példa nem csupán szá-
momra, de a családom többi fiata-
labb tagja számára is. Gyerekként 
az Újvároson cseperedtem, újvárosi 
lány vagyok.

K.M.: A hagyományápolás 
megtörténik az intézményekben 
is és a város által szervezetten is. 
A covid járvány időszaka alatt 
derült ki, mennyire „ráhagyták” 
az emberek az utóbbi időkben az 
intézményekre az élet megszer-
vezésének ezt a részét… például 
az anyák napjának időszaka is 
karanténos napokra esett és isko-
lai/óvodai műsor híján sok édes-
anya így nem lett felköszöntve a 
családban. A városi megemléke-
zések, ünnepségek szintén fenn-
tartják azt évközben, hogy ne 
merüljenek a feledés homályába 
az évfordulók… Tehát összegezve, 
egy újabb kapcsolódás, hogy az 
óvodában és a város életében is 
fontos a hagyományápolás. Önhöz 
mennyire áll közel a munkának ez 
a része?

P.É.: Nekem a magyar kultúra a 
lételemem. Számomra egyaránt 

fontosak a családi gyökerek, az 
ország története, Mezőtúr város tör-
ténete, és általánosságban a magyar 
néphagyományok és népszokások. 
Mindezekre fiatal korom óta sok 
időt fordítok, és nem csupán a 
tudásszomj hajt és a megismerés 
utáni vágy, hanem az értékek meg-
őrzése, továbbadása is, amire peda-
gógusként nap, mint nap lehetősé-
gem van. Számomra fontos az, 
hogy a városban tevékenykedő 
közösségek (egyesületek, körök) 
munkáját segítsük, valamint egy-
egy rendezvényen közösen 
vegyünk részt. A mezőtúri értéke-
ket mindig is előtérbe kell helyezni, 
segíteni kell az értékeink megőrzé-
sét, a következő nemzedéknek való 
átörökítést.

K.M.: Ha a Mezőtúron lévő 
hagyományápolást tekintjük, 
miben lehet még fejlődni, milyen 
célok vannak Ön előtt, ahová el 
kéne jutni?

P.É.: Másként közelíteném meg 
ezt. Azt látom, hogy jelenleg a csa-
ládokban lévő hagyományokat kel-
lene erősíteni, azokat, melyek a 
családokat összefogják, erősítik. De 
úgy látom, a rohanó világban szinte 
erre nincs idő. Nem elhanyagolha-
tó, hogy a meglévő szokásainkat 
tartalommal tudjuk megélni. 
Fontos tisztában lenni azzal, hogy 
ha visszaemlékezünk valamire, az 
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nem azt jelenti, hogy mi régimódi-
ak vagyunk, hanem azt, hogy tisz-
teljük az elődeinket, megismerjük 
életüket, az akkori kor sajátossága-
it.

K.M.: Miért van az, hogy a 
mezőtúriak úgy gondolkodnak 
saját magukról általában, hogy 
nehezen tudnak együttműködni, 
nem könnyű természetűek? 
Önnek mi a véleménye erről?

P.É.: Az kétségtelen, hogy sok-
szor nehezen adjuk be a derekun-
kat, de úgy gondolom, ez azért is 
lehet, mert sok ember megfontoltan 
cselekszik. Ha valaki el akarja tarta-
ni a családját, azért rengeteget kell 
tennie. A munka becsülete, a csalá-
dok életfeltételeinek megerősítése a 
legfontosabb. Ez régen is így volt. 
Erről beszéltek nagyszüleink is.  
Ami itt marasztalja az embereket 
az, hogy ide születtek, itt vannak a 
gyökereik. Fontos, hogy a város 
megtartó erejét erősítsük, hogy szí-
vesen és eredményesen tudjanak itt 
élni a mezőtúriak. 

Kedvenc író, költő: Wass Albert, 
Sajó Sándor, Bán Mór, Nógrádi 
György, emellett trianonnal és a 
Magyar Szent Koronával kapcsola-
tos könyvek

Kedvenc zene: a magyar népze-
ne: többek között a Csík zenekar, 
Muzsikás, Fonó, Sebestyén Márta

Kedvenc hely Mezőtúron: Kossuth 
Lajos tér, a városháza tornya, az 
Újvárosi templom környéke

K.M.: Erdély, Felvidék, Délvidék 
ismerete, szeretete része az Ön 
életének, szívesen tartja a kapcso-
latot a határon túli magyar közös-
ségekkel. Az ő szemükkel nézve 
milyen Mezőtúr?

P.É.: Először is meg kell ismerni 
azt a környezetet, ahol a magyar 
közösségek élnek. Úgy érzem, hogy 
a Kárpát-medence annyi látnivaló-
val, megismerni valóval rendelke-
zik, hogy az odalátogatók rengete-
get tapasztalhatnak. Számomra 
mindig az egyik legfontosabb ese-
mény az, amikor a testvértelepülé-
sek küldötteivel találkozhatok, vagy 
hozzájuk ellátogathatok. Igazi fel-
töltődést jelent ez. Azt tapasztalom, 
hogy nagyon elhivatott emberek 
élnek ott. Rendkívül erős a családok 
szerepe.  A magyarságuk és a hit az 
a  kovász, ami összetartja őket.  A 
mi életünkre is építő hatással van-
nak ezek a kapcsolatok. 

K.M.: Nemrégiben elindult 
Patkós Éva - Mezőtúr Város alpol-
gármesterének hivatalos Facebook 
oldala, ahol ezen túl követhetik a 
lakosok többek között a fényké-
pes beszámolókat…  

P.É.: Habár még mindig a szemé-
lyes kapcsolattartásban hiszek a 
legjobban, jó, ha más felületeken is 
elérhetőek az információk a túriak 
részére. Ezért készült el az oldal. 
Igyekszem, hogy megjelenjenek az 
információk, melyek fontosak a 
város szempontjából, például kul-
turális, közösségi vagy sportesemé-
nyek, vagy épp elképzelések, gon-
dolatok, amik segítik a város fejlő-
dését. A város életét próbáljuk 
jobbá tenni és ezért tesszük a fel-
adatainkat nap mint nap. 

K.M.: A helyi kulturális, közös-
ségi rendezvényeken szinte min-
dig részt vesz a város polgármes-
tere vagy alpolgármestere, legyen 
az egy író felolvasóestje, egy fotó-
kiállítás, egy nyugdíjas klub 
műsora…  mindig van egy jelen-
lét, egy támogatás, ami nem 
magától értetődő és sok városban 
ez nem így működik. 

P.É.: Igen, ez így van. Szerencsére 
azt érzem, szívesen elvárnak ben-
nünket. Úgy gondolom, mi tarto-
zunk a figyelmünkkel, támogatá-
sunkkal, hiszen ez is fontos része a 
város életének, nem csak az infra-
struktúra fejlesztése, a pályázatok. 
A közösségek értékei számunkra 
fontosak, azok megismerése és kép-
viselete a feladatunk. Mindez nem 
teher, a képviselői és alpolgármes-
teri pozícióm előtt is szívesen részt 
vettem a kulturális eseményeken.

K.M.: Egy év alatt kialakult, 
hogy az óvodavezetői kinevezés 
és a társadalmi megbízatású 
alpolgármesteri lét hogy tud 
együtt működni?

P.É.: Az óvodával kapcsolatban 
számomra elsődleges szempont, 
hogy intézményvezetőként a fel-
adatom maradéktalanul el kell tud-
nom látni, de ez működik, hiszen 
az óvodában is kiváló dolgozókkal 
vagyok körülvéve. Elősegítik, hogy 
gyorsan tudjak információkhoz 
jutni és dönteni. Továbbá megta-
pasztaltam, hogy a hivatali munka 
nagyon fontos. Minden tisztelet 
érte. Köszönöm, hogy mindkét fel-
adatomat el tudom látni a segítő-
kész munkatársakkal, a hivatalban 
és az óvodában egyaránt. 

Kakuk Móni
Fotó: Jenei József

Boldog 90. születésnapot Tor Andrásné Marika néni!

Az otthonoknak mindig akad 
egy kisugárzása, ez lehet hívogató 
vagy épp közömbös a vendég szá-
mára. Azt hiszem, főként az ott lakó 
derűje vagy épp bánata tölti be és 
határozza meg. Mikor Tor Andrásné 
Marika néni kertjébe és otthonába 
beléptem, úgy éreztem, egy olyan 
hölgynél járok, aki mindig örülni 
tud az élet apró szépségeinek. 
Tiszteli a természetet és emellett 
ápolja, védi azt.

Ezt tanulta a szüleitől. A szülei az 
övéitől… 90 évesen tele van tettvágy-
gyal, süt, főz, száraztésztákat készít a 
családjának, veteményezik, tyúkokat 
tart, maga takarít és még a füvet is 
lenyírja (pedig gyermekei mindent 
szívesen elvégeznének helyette, de ő 
így érzi jól magát a bőrében), és 
remek a humorérzéke.

Török Marika 1933. augusztus 
25-én jött a világra az akkoriban 
nehézségeket okozó világgazdasági 
válság utolsó évében, második gyer-
mekként. Vajon eljutottak édesanyjá-
hoz a hírek, hogy három nappal 
azelőtt Zala megyében három napos 
jégvihar tépázta meg a szántófölde-
ket? Ha ez a fáma nem is, az biztosan, 
hogy abban az augusztusban rendez-
ték meg Gödöllőn a cserkész világta-
lálkozót 46 ország részvételével, tisz-
teletbeli magyar főcserkész gróf 
Teleki Pál főszervezésében. 

A kis Marika szülei sokat dolgoz-
tak és szeretetben, békében nevelték 
őt és két évvel idősebb bátyját, Patkós 
Istvánt, aki felnőtt korában százados 
lett Szegeden, a Csillagbörtönben. Az 
édesapa, a kubikos Török Imre 67 
évesen hunyt el, míg az édesanya, 
Patkós Teréz 64 évesen hunyta örök 
álomra a szemét szorgalmas évei 
után.

Tor Andrásné Marika leánykorában 
az Ilona malomban dolgozott, Láposi 
Ferenc főmolnár irányítása alatt. 
Ahogy mesélte, akkoriban november-
től februárig vastag hólepel takarta be 

a tájat és a nyarak 
nem voltak olyan per-
zselőek, mint most.

Majd a Nagy Jenő 
utcában építettek 
vályogházat férjével, 
Tor Andrással, akivel 
1956-ben házasodtak 
össze. Ugyanebben az 
utcában lakott a férj 
családjának több 
tagja is, így a túriak 
csak úgy emlegették 
ezt a részt: „torfalu”. 
Vannak, akik még ma 
is így ismerik. Kemen-

cével fűtöttek. Két bivaly húzta a 
szekeret, mely a kazal szénát hozta a 
részükre. Teknőbe mostak, mázolták 
a földet, s kezdetben egy stelázsijuk 
volt.

A házasságának évei alatt dolgo-
zott a mezőgazdaságban, a magtisztí-
tóban és fémfeldolgozóban is. 1988-
ban vonult nyugdíjba, 55 évesen, 
ahogy akkoriban a törvény lehetővé 
tette. Munkaévei alatt és utána is 
kitűnő egészségnek örvendett és bol-
dogan nevelte két gyermekét férjével. 
Lánya, Marika 1959. január 2-án szü-
letett, fia, András 1962. augusztus 
26-án.  Kedves férje, András 62 éve-
sen hunyt el váratlanul, 1994-ben. 

Napjainkban két felnőtt lány, 
Mariann és Ágnes és két fiú unoká-
ja, András és Norbert mellett a 
dédunokája, a 4 éves Danika hoz 
sok örömet az életébe. Szívesen 
olvas családregényeket és nagy 
kedvence a több ezer darabos kira-
kó. Büszkén mutatta nekem óriási 
gyűjteményét. A kérdésre, mi a 
hosszú élet titka, gyorsan felel: sok 
munka és mértékletesség. Hozzá-
teszi: nem kell sokat rágondolni, mi 
lesz holnap, majd meglássuk, ha 
belelyukadunk!

Boldog 90. születésnapot kívá-
nunk Tor Andrásné Marika néni!

Kakuk Móni
Fotó: 1. beküldött fotó, 2. Jenei József

A képen: Patkós Teréz (édesanya), Török Mária 
(Tor Andrásné), Patkós István (testvér), Török Imre 

(édesapa), 1952.
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2023. szeptember 28-án tartott 
nyilvános és zárt ülést a képviselő-
testület. A fontosabb döntésekről 
sajtótájékoztatón számolt be Szűcs 
Dániel polgármester és Patkós Éva 
alpolgármester október 12-én.

Ami tilos, az tilos!
Elsőként a közösségi együttélés 

szabályairól és ezek megszegésé-
nek következményeiről szóló 
önkormányzati rendeletet szigorí-
tották. Az oka, hogy az utóbbi idő-
ben a szelektív hulladékgyűjtő szi-
getek környezetében egyre több 
esetben történt illegális szemétlera-
kás. Ez a város külterületén is visz-
szatérő probléma és sok költséget 
jelent a városnak. Jelen esetben 
pontosították a rendelet szövegét, 
emellett további térfigyelő kamerá-
kat helyeztek ki a szelektív hulla-
dékgyűjtők környékén. Azóta azo-
nosítottak elkövetőt a felvételek 
alapján, aki bizonyára még nem 
tudott a kameráról. 

Újra külön alakult meg a 
Városüzemeltetési osztály

A Mezőtúri Közös Önkor-
mányzati Hivatal Szervezeti- és 
Működési Szabályzatát ismét 
módosították, mert létrehozták a 
különálló Városüzemeltetési Osztályt, 
valamint az Önkormányzati és Jogi 
Osztályba beintegrálódott a város-
fejlesztési csoport, akik a pályáza-
tok írásával és végrehajtásával fog-
lalkoznak. A mindennapi működés 
során szoros együttműködés ala-
kult ki a városfejlesztési csoport 
munkatársai, valamint az Önkor-
mányzati és Jogi Osztály között és 
az átszervezésnek köszönhetően 
még hatékonyabb lehet a közös 
munkavégzés. Az osztályvezető 
továbbra is dr. Komáromy Csaba. Az 
új Városüzemeltetési osztály kiemelt 
feladata a városüzemeltetési straté-
giák felállítása és megvalósítása, 
úgy, mint útügyi- és járdaügyi 
témák, hulladékgazdálkodási fel-
adatok, építészeti feladatok, kör-

nyezetvédelmi feladatok, szoros 
együttműködésben a Mezőtúri 
Intézményellátó és Ingatlankezelő 
KN Kft.- vel. Az osztályvezető 
Szabó Péter. Az átszervezéstől azt 
várják, hogy még eredményesebb 
legyen a város működése. A javas-
latot a képviselő-testület többségé-
nek támogatásával szavazták meg.

Milliós támogatás a kórháznak
A Mezőtúri Kórház és Rendelő-

intézet több, mint 280 millió Ft 
értékben nyert el pályázati támoga-
tást, melynek segítségével többek 
között digitális röntgen, sterilizáto-
rok, műtő- és sürgősségi eszközök, 
rehabilitációs eszközök és gasztro-
enterológiai eszközök kerültek 
megvásárlásra és beüzemelésre. A 
megemelkedett árak miatt körülbe-
lül 6 millió Ft többletköltségre volt 
szükség a projekt sikeres lezárás-
hoz, ami miatt a Mezőtúri Kórház 
és Rendelőintézet az önkormány-
zat segítségét kérte. Szűcs Dániel 
polgármester azt javasolta a képvi-
selő-testületnek, nyújtsanak támo-
gatást a helyi kórház részére, 
hiszen fontos orvosi eszközök 
beszerzéséről van szó. A javaslatot 
a képviselő-testület egyhangúlag 
megszavazta.

Botlatóköveket helyeznek el a 
városban

Magyarországon  több száz 
botlatókő került már elhelyezésre. 
Többek között olyan neves szemé-
lyek is kaptak botlatókövet, mint 
Rejtő Jenő, Szerb Antal, Brüll 
Alfréd, vagy épp Radnóti Miklós, és 
akikről kevésbé köztudott, hogy a 
holokauszt áldozataivá lettek. 
Viszont Mezőtúron eddig még nem 
volt ilyen megtalálható. „A Stolper-
steine a német nyelvben 
botlatókövet jelent, de a kifejezés 
nem csupán a fizikai értelemben 
vett megbotlásra utal, hanem arra 
is, amikor elakadunk egy gondolat-
nál, és nem tudunk továbblépni. 
1939 és 1945 között emberek milli-

ói tűntek el Európa városaiból, fal-
vaiból – legtöbbször anélkül, hogy 
bármi nyom maradt volna utánuk. 
A botlatókövek ezeket a hiányzó 
nyomokat teszik újra láthatóvá.” 
2024-ben a képviselő-testület dönté-
se alapján 2 db botlatókő kerül elhe-
lyezésre Mezőtúron, az Erdős család 
javaslata alapján. Szűcs Dániel hoz-
zátette, szeretnék felhívni a figyel-
met arra, hogy soha többé ne fordul-
hasson elő a holokauszthoz hasonló 
szörnyűség a történelemben.

Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat
A Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 
célja az esélyteremtés érdekében a 
hátrányos helyzetű, szociálisan 
rászoruló fiatalok felsőfokú tanul-
mányainak támogatása.A program 
keretében olyan szociálisan hátrá-
nyos helyzetű felsőoktatásban 
résztvevő hallgatóknak folyósítható 
az ösztöndíj, akik a települési 
önkormányzat illetékességi terüle-
tén lakóhellyel rendelkeznek.Két 
pályázati típus segíti a diákokat, a 
pályázati kiírás a mezotur.hu olda-
lon és a Mezőtúr és Vidékében 
olvasható. Az eredeti határozati 
javaslatban szereplő támogatás 
összegét a képviselő-testület 5 ezer 
forinttal megemelte, így a jövőben 
havi 15 ezer forintot kaphatnak az 
ösztöndíjas tanulók. 15 fő Mező-

túron élő főiskolai hallgató és 5 fő 
középiskolai tanuló nyerheti el az 
ösztöndíjat- hangsúlyozta Patkós 
Éva alpolgármester. 

Nyári rendezvények értékelése
Patkós Éva alpolgármester a 

mezőtúri nyári rendezvények kap-
csán kiemelte, hogy mind a 
Mezőtúri Közművelődési és Sport 
KN Kft., mind Mezőtúr Város 
Sportjáért Alapítvány programjai 
magas színvonalon, változatos 
programokkal várták a helyi és kör-
nyékbeli lakosokat. Ezt követően 
megköszönte a programok szerve-
zésében és megvalósításában részt-
vevők lelkiismeretes munkáját. 

Rendszeres fogadóórára várják 
a lakosokat

A Szűcs Dániel polgármester és 
Patkós Éva alpolgármester által tar-
tott lakossági fogadóóra időpontja 
továbbra is minden hónap első 
szerda délutánja, de kihangsúlyoz-
ták, előzetesen időpontot egyeztet-
ve egyéb napokon is várják a kérdé-
sekkel vagy segítségkéréssel érkező 
mezőtúri lakosokat.

Kakuk Móni
Fotó: Jenei József

Az aradi vértanúkra emlékeztek 
a nemzet gyásznapján

1849. október 6-án - szándéko-
san a bécsi forradalom és Latour 
halálának első évfordulóján - 
Aradon kivégeztek 13 honvédtisz-
tet.

Erre az évfordulóra emlékeztek 
Mezőtúron október 6-án, délután, 
a nemzet gyásznapján, a Kossuth 
Lajos utcán.

Elsőként a II. Rákóczi Ferenc 
Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola diákjainak műso-
ra gondolkodtatta el a résztvevő-
ket. Majd Pete Lajos, a Mezőtúri 
Közművelődési és Sport KN Kft. 
cégvezetőjének beszéde követe-
zett. Ebben kiemelte, mezőtúri 
elődeinkre méltán lehetünk büsz-
kék, ha az 1848-1849- es forrada-
lom és szabadságharc idejét tekint-
jük. 1848. június végére a mezőtú-

ri nemzetőrség létszáma elérte az 
1100 főt. Emellett a környékbeli 
lakosok a megalakult honvédsereg 
harmadik zászlóaljához vonultak 
be, mely Mezőtúron állomásozott 
és elérte a 4800 főt. Érdekességként 
kiemelte, Kossuth Lajos Mezőtúron 
is toborzott 1848. szeptemberében. 
A későbbiekben hozzátette, egyes 
tanulmányok 17 hős vértanút emle-
getnek, de egyaránt tisztelettel kell 
emlékezünk valamennyi önkény-
uralmi áldozatra. 

Majd a történelmi egyházak imád-
ságát követően az 1848-1849-es for-
radalom és szabadságharc emlék-
művénél az emlékezés koszorúit, 
virágait helyezték el a jelenlévők.

Kakuk Móni
Fotó: Jenei József

Képviselő-testületi tájékoztató
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- A Zenei Világnap tiszteletére Felnőttkórusok XXXII. Találkozójára 
került sor Martfűn. A találkozón fellépett a jubiláló 150 éves Mezőtúri 
Petőfi Dalkör, továbbá fellépett a Vivace Kamarakórus is. 

- “Ősszel érik babám a fekete szőlő” címmel október 6-án a Mezőtúri 
Szépkorúak Hagyományőrzők Klubja szüreti bált rendezett. A klub 
tagjai mezőtúri társklubok tagjaival együtt ünnepeltek, idézték fel a régi 
szüreti szokásokat. 

- A Zene Világnapján a Bárdos Lajos Alapfokú Művészeti Iskola 
tanulói és tanárai koszorúzással emlékeztek iskolájuk névadójára, vala-
mint az iskola hangversenytermében az iskola növendékei és tanárai 
adtak ez alkalomból színvonalas koncertet. 

- Az Országos Könyvtári Napok keretében, a Mezőtúri Móricz 
Zsigmond Városi Könyvtár szervezésében köszöntötték a Csoda-vár 
Óvoda és a Református Óvoda gyermekei a Szabadság téren cseperedő 
„könyvtárfát” születésnapja alkalmából, október 3-án.

- Az Állatok Világnapját ünnepelték a mezőtúri oktatási- nevelési 
intézményekben október 4-én.

- Október 4-én a Móricz Zsigmond Városi Gyermekkönyvtárban író-
olvasó találkozóra került sor Berg Judittal, amely során a gyermekek 
megismerkedhettek az írónővel, illetve beszélgethettek vele az iroda-
lomról, olvasásról, alkotásról.

- A Szabadság Mozi- és Színházteremben, október 6-án a Dr. Bubó 
című előadás szórakoztatta a gyermekeket és az örökfiatalokat.

- Harmati Dániel, gyomaendrődi születésű író első, Boldogság 
madzaghúzásra című novellakötetének bemutatójára került sor október 
10-én, a Mezőtúri Móricz Zsigmond Városi Könyvtár olvasótermében. 

- Továbbjutott Karapancsev Kristóf énekes, zenész október 15-én, a 
Sztárban sztár leszek! című televíziós show műsor, zenei vetélkedő 
következő adásába, melyre október 22-én kerül sor.

- A Mozgássérültek napja alkalmából október 13-án, a Megyei 
Mozgássérültek Mezőtúri Csoportjának tagjai rendezvényt szerveztek a 
Közösségi Ház jurta termében. 

- A 65 év feletti mezőtúri lakosokat telefonon tájékoztatják a 
Magyarország Kormánya által elindított ingyenes Gondosóra Programról. 
A jelzőrendszert díjmentesen igényelheti minden 65. életévét betöltött 
magyar állampolgár a www.gondosora.hu oldalon.

- Szeptember vége óta alig esett hazánkban, a talaj felső rétege egyre 
jobban ki van száradva, a fejlődésben lévő repce egyre jobban várja a 
csapadékot. A száraz időben viszont jól lehet haladni az őszi betakarí-
tással, a kukorica szemnedvessége is egyre kedvezőbb. A kukorica ara-
tása javában zajlik, az optimális szemnedvesség eléréséhez a száraz, 
meleg időjárás kedvező. Miként kedvez az idő a gyümölcsök betakarítá-
sához is, a kedvező cukorfok kialakulásához. Az őszi káposztarepce 
számára a szeptember végi eső igen sokat jelentett, viszont azóta sokat 
száradt a talaj és a többnyire 4-6 leveles kis növényeknek nagyon jól 
jönne egy újabb kiadós csapadék. Zajlik az őszi kalászosok magágy 
előkészítése és többfelé már a mag is a talajban, a keléshez azonban túl 
száraz a talaj fölső része- tájékoztatott az Országos Meteorológiai 
Szolgálat.

- Közlekedési baleset történt október 15-én, vasárnap reggel, amikor 
árokba hajtott egy gépkocsi a Mezőtúrt és Túrkevét összekötő út 23-as 
és 24-es kilométerszelvénye között. A túrkevei önkéntes tűzoltók a hely-
színre érkeztek és megkezdték a jármű kivontatását az árokból, ám 
ekkor a mentés közben újabb baleset történt ott. A munkálatok közben 
ugyanis négy gépkocsi ütközött össze az érintett szakaszon, ezért a 
mezőtúri hivatásos tűzoltókat is a helyszínre kérték- tájékoztatott a 
katasztrófavédelem. 

Kakuk Móni

Nyugdíjas találkozót szervezett a RAFI

A RAFI Hungária Kft., az 1908-
ban alapított németországi RAFI 
vállalat leányvállalata napjaink-
ban Mezőtúr legtöbb embert, 
közel ötszáz főt foglalkoztató vál-
lalkozása a magánszektorban. 

Az 1991. április 17. óta működő 
cég a kezdetekben öt fővel indult 
Barna István, Barna László és Papp 
Ferenc alapításával. A több mint 
három évtizede sikeres vállalat 
később teljes egészében német 
tulajdonba került. A RAFI elektro-
mechanikai és elektronikus HMI 
termékeket gyárt, korunk csúcs-
technológiájával dolgozva. Az egy 
éve a céghez csatlakozott Bene 
Zsolt ügyvezető igazgató elmondta, 
a Mezőtúron készült alkatrészek a 
világ minden tájára elkerülnek. 
Felhasználásuk sokrétű és változa-
tos. Ezek közé tartoznak többek 
között a mérő- és vezérlőrendsze-
rek, a műszaki és kereskedelmi ter-
mékek és orvostechnikai eszközök, 
valamint az autóiparban használt 
vezérlőberendezések, ipari robo-
tok. 

A számos műszaki szakembert 
és mérnököt is foglalkoztató cég 
nem feledkezett meg azokról, 
akik a kezdeti években munká-
jukkal, szakértelmükkel hozzájá-
rultak a RAFI mai sikeréhez és 
október 6-án nyugdíjas találkozót 
szervezett.

Bene Zsolt ügyvezető igazgató 
kifejtette, örül neki, hogy visszatér-
ve a régi hagyományokhoz, ismét 
sikerült megrendezni a rendez-
vényt, hiszen, mint kiemelte, több 
mint száztíz nyugdíjast ünnepelhet 
már a RAFI. A nyugdíjas találkozón 
való részvételre közel hetvenen 
jelentkeztek. Mesélve a jelenlegi 
célokról, elképzelésekről határozot-
tan kifejtette, mindent megtesznek 
azért, hogy a jövőben a munkaerő 
megtartása érdekében jelentős vál-
tozáson essen át a cég. Cél, hogy a 
szakembereknek hosszú távon 
munkahelyet teremtsenek és biztos 

megélhetést ez által a családjuk 
részére.

Barna László alapító, nyugalma-
zott gazdasági igazgató „égig érő 
szeretettel” köszöntötte a cég ebéd-
lőjében a találkozóra érkezőket. 
Mint elmondta, 2011 decembere óta 
nyugdíjas és ez idő alatt sokszor 
szívesen részt vett volna hasonló 
rendezvényen a régi kollégákkal, így 
különösen hálás Bene Zsolt ügyve-
zető igazgatónak és csapatának, 
hogy az alkalmat megszervezték. 

Humoros, közvetlen emlékidézé-
se közben sort kerített némi szomo-
rúságra is. Felolvasta azoknak a 
munkatársaknak a nevét, akik 
elhunytak az utóbbi években. 
Rájuk egy perces néma csenddel, 
felállva gondoltak vissza. Az eltávo-
zottak listáján szerepelt a három 
alapító tag közül kettő: Barna István 
és Papp Ferenc is. Utóbbival húsz 
évig vezették együtt sikerre a céget. 
Majd felidézte az első csarnok épí-
tését 1996-ban, azokat az időket, 
amikor újdonság volt, hogy 
Mezőtúron ipari üzem jöhetett 
létre. 

„Ti, akik ma itt vagytok, nagyon 
sokat tettek azért, hogy ez a cég lét-
rejöjjön és megmaradjon”- emelte ki 
a jelenlévőknek. „Nagyon szépen 
köszönök mindenkinek mindent, 
legfőképp, hogy voltatok, vagytok és 
legyetek is még sokáig egészség-
ben!”- zárta gondolatait.

A résztvevőket ezután csarnok-
bejárásra invitálták, ahol megismer-
hették a gyárban alkalmazott leg-
újabb technológiákat. Majd a prog-
ram a Szőlőfürt Vendéglőben foly-
tatódott, ahol a vacsora mellett 
többek között képvetítéssel folytat-
ták a közös emlékezést és a tartal-
mas együttlétet.

Bene Zsolt ügyvezető igazgató 
elmondta, a hagyományt újra-
élesztve ezen túl rendszeres időkö-
zönként szeretnének hasonló talál-
kozókat szervezni. 

Kakuk Móni
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A Magyar Népmese Napja - Kistérségi Mesemondó Verseny

A múlt héten zajlott az 
Országos Könyvtári Napok 
rendezvény. Sok programmal 
vártuk a gyerekeket.

Hétfőn a Magyar Népmese 
Napja alkalmából kistérségi 
szavalóversenyen mérték 
össze a gyerekek, ki hogy tud 
mesélni.

Országszerte szeptember 30-án 
Benedek Elek születésnapján tart-
ják A Magyar Népmese Napját. A 
Mezőtúri Móricz Zsigmond Városi 
Könyvtárban idén október 2-án ren-
deztük meg ebből az alkalomból a 
mesemondó versenyünket. A kis-
térségi megmérettetésre Kétpóról, 
Túrkevéről és Mezőtúrról is érkez-
tek. Hetven általános iskoláskorú 
gyermek jelentkezett, és mondta el 
a választott magyar népmesét a 
közönség és a zsűri előtt.

Minden mesemondónak gratulá-
lunk!

Ezúton szeretnénk megköszönni 
a versenyzők és a zsűritagok mun-
káját, valamint a felkészítő tanárok, 
tanítók és szülők segítségét, ame-
lyet a gyerekeknek nyújtottak. 

A zsűri tagjai voltak: Kéki 
Andrásné, Szabóné Török Sarolta, 
Fejes Letti, Fitos Katalin, Medgyesi 

Ferencné, Bodorikné Aszódi Ágnes, 
Berczeliné Boldog Mária, Major 
Mihályné, Nyíri Lajosné, Hegedűs 
Annamária.

Köszönjük szépen a Krónika 
Könyvesbolt által felajánlott különdí-
jakat Csehné Takács Anette Paulának.

A jók között a legjobbak, vagyis 
az első, második, harmadik helye-
zettek és a különdíjasok könyvjuta-
lomban részesültek.

A mesemondó verseny 
helyezettjei:

1-2. osztály
1. hely: Tokos Dorka Tamara 2. o. 

Kossuth Lajos Általános Iskola, 
Mezőtúr (felkészítő: Orosz Klaudia)

2. hely: Tóth Károly 2. o. 
Túrkevei Petőfi Sándor Általános 
Iskola (felkészítő: Deák Ildikó)

3. hely: Tóth Kamilla Orsolya, 
Kaszap Nagy István Református 
Általános Iskola és Óvoda, Túrkeve 
(Felkészítő: Puskásné Túri Ildikó; 
Hajdú Viktor)

Karikás Réka 2. o. Mezőtúri 
Református Kollégium (felkészítő: 
Karikásné Mészáros Tímea)

Különdíj: Kerekes Alexa Aisa, 
Kaszap Nagy István Református 

Általános Iskola és Óvoda, Túrkeve 
(felkészítő: Puskásné Túri Ildikó, 
Hajdú Viktor)

Szőke Csenge 2. o. Túrkevei 
Petőfi Sándor Általános Iskola (fel-
készítő: Erdősné Sindel Olga)

3. osztály
1. hely: Németh Anna Lea, 

Túrkevei Petőfi Sándor Általános 
Iskola (Felkészítő: Kovácsné Szécsi 
Mária)

2. hely: Faragó Adél, Túrkevei 
Petőfi Sándor Általános Iskola 
(Felkészítő: Kovácsné Szécsi Mária)

3. hely: Bíró Zsuzsanna, Szent 
István Katolikus Általános Iskola, 
Mezőtúr (Felkészítő: Varga Tímea)

Különdíj: Vágner Olívia, Kaszap 
Nagy István Református Általános 
Iskola Kétpói Tagintézménye 
(Felkészítő: Szűcs Irén)

Rafael Márió Ferenc, Mezőtúri II. 
Rákóczi Ferenc Általános Iskola 
(Felkészítő: Balogh Anita)

4. osztály
1. hely: Kontra Lizi, Túrkevei 

Petőfi Sándor Általános Iskola (fel-
készítő: Hajdú Hajnalka)

2. hely: Pápai Hanna, Túrkevei 
Petőfi Sándor Általános Iskola (fel-

készítő: Hajdú Hajnalka)
3. hely: Bíró Bíborka, Szent 

István Katolikus Általános Iskola, 
Mezőtúr (felkészítő: Pappné Beke 
Melinda)

Különdíj: Rácz Adél, Mezőtúri 
Református Kollégium (felkészítő: 
Csató Szilvia)

Naszek Zoltán, Kaszap Nagy 
István Református Általános Iskola 
Kétpói Tagintézménye (felkészítő: 
Vadné Lenti Olga)

Felső tagozat
1. hely: Hegyi Anna, Kossuth 

Lajos Általános Iskola, Mezőtúr 
(felkészítő: Kelemen Sándorné)

2. hely: Debreczeni Kíra Emma, 
Kaszap Nagy István Református 
Általános Iskola és Óvoda, Túrkeve 
(Felkészítő: Sebestyénné Balogh 
Erzsébet)

3. hely: Szegedi Boglárka, 
Mezőtúri Református Kollégium 
(Felkészítő: Vajai Krisztina)

Különdíj: Tóth Rajmund Sándor, 
Kaszap Nagy István Református 
Általános Iskola és Óvoda, Túrkeve 
(felkészítő: Sebestyénné Balogh 
Erzsébet)

Gyermekkönyvtárosok

Pályázati kiírás
Mezőtúr Város Önkormányzata az önkormányzat tulajdonáról és a 

vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 24/2012 (IV.06.) számú 
önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdése alapján nyilvános pályázati 
eljárás keretében eladásra kínálja a Mezőtúr Város Önkormányzata tulaj-
donában lévő YGC-554 forgalmi rendszámú CATERPILLAR 428 C kotró-
rakodógépet.

A pályázatnak tartalmaznia kell:
- a pályázó nevét, címét,
- egyéni vállalkozó esetén egyéni vállalkozói igazolványának másolatát,
- cég (egyesület) esetén 3 hónapnál nem régebbi cégkivonatot, aláírási 

címpéldányt,
- a gépjárműre vonatkozó vételár ajánlatot, a fizetési határidő és a finan-

szírozás módjának meghatározása mellett,
- a pályázat feltételeinek elfogadására irányuló nyilatkozatot.

A pályázat feltételei:
- az átadás-átvételre az érvényes és eredményes pályázat elbírálása után 

a szerződés megkötését és a vételár kifizetését követően kerülhet sor,
- az átírás költségei a pályázót terhelik,
- a vételár összege egyszeri, egyösszegű kifizetéssel kerülhet kiegyenlí-

tésre.
A gépjármű megtekinthető: Előzetes egyeztetést követően a Mezőtúri 

Intézményellátó és Ingatlankezelő Kft. Kávási utca 25. szám alatti telephe-
lyén. Az összegszerű ajánlatot írásban kell benyújtani személyesen 
Mezőtúr Város Önkormányzata Titkárságán (Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 
1. I. emelet 7.), vagy postai úton a Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1. szám 
alatti címre 2023.november 10. 12:00 óráig.

Bővebb információ és előzetes egyeztetés a megtekintésre az alábbi 
telefonszámon kérhető: Tóth Gábor 30/782-4057

Szűcs Dániel
Mezőtúr Város polgármestere
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A Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő KN Kft. oldala:
VÁROSÜZEMELTETÉSI HÍREK

2023. októberében a Mezőtúr-
Szarvas között közlekedő komp 
októberben a hét minden napján 
reggel 7:00 és délután 18:00 között 
igény szerint közlekedik. 2023. 
november 1-től 7:00 és 16:00 óra 
között üzemel. A szolgáltatás 
12:00-12:30 között szünetel. Online 
felületünkön jegyvásárlási lehető-
séget biztosítunk kedves utasaink 
számára: mezoturikomp.city-pay.
hu

Októberben ütemterv szerint 
folyamatos volt a város csapadékvíz 
elvezető csatornáinak valamint a 
földmedrű csapadékvíz elvezető 
árkainak kotrása és a hozzájuk tar-
tozó átereszek tisztítása. Sajnos sok 
helyen tapasztalható, hogy az 
ingatlanok előtt lévő közterületi 
csapadékvíz-elvezető árkok elha-

nyagoltak, rendszeres tisztításuk 
nem valósul meg, így hulladékok 
akadályozzák a csapadékvíz sza-
bad elfolyását. Kiemelten fontos, 
hogy az ingatlanok előtti árkok tisz-
títása rendszeres legyen. Kevesen 
tudják, hogy rendelet szerint az 
ingatlan tulajdonosa köteles gon-
doskodni a járdaszakasz melletti 
nyílt árok tisztántartásáról, a csapa-
dékvíz zavartalan lefolyását akadá-

lyozó anyagok eltávolításáról. Ezért 
kérjük a lakosságot, hogy az ingat-
lanok előtt levő csapadékvíz-elve-
zető árkokat rendszeresen takarít-
sák, mert egy-egy nagyobb esőzés 
alkalmával komoly károkat okoz-
hat az ingatlan előtt lévő esővíz 
elvezető árok eltömött állapota és a 
felgyülemlett víz nem tud eljutni a 
különböző belvízmentesítő műtár-
gyakhoz és azokon keresztül a 

mentesítő rendszerekhez. Köszön-
jük együttműködésüket!

Téli üzemelési időszakban a 
fedett uszoda úszó-, gyógy- és 
élménymedencéje az alábbi nyitva-
tartással várja kedves vendégeit. 
Tanuszoda: hétfő: 13:00-19:00, 
keddtől-szombatig: 9:00-19:00, 
vasárnap: 9:00-18:00 óra között, a 
Wellness részleg: hétfő: 13:00-
18:00, keddtől – vasárnapig: 9:00-
18:00 óra között. Bérleteseink kedd, 
szerda, péntek reggelente 6-tól 
7:30-ig használhatják a tanmeden-
cét! A szauna pénteken 13 órától, 
szombat - vasárnap egész nap üze-
mel. A pénztár és a büfé szolgálta-
tás az uszoda bejáratánál igénybe 
vehető. Várjuk kedves vendégein-
ket!
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Búcsúznom kell, Kálmán…

Számtalan beszélgetésünk egyi-
kén – betegséged kezdetén – azt 
mondtad nekem: „Bandi, ha 
majd… - itt hosszan kivártál – te 
búcsúztass el.” Akkor gyorsan elte-
reltem a szót valamivel, de a mon-
datod bennem maradt, és az elmúlt 
hónapokban egyre többször jutott 
eszembe. Most eljött az idő, hogy a 
sors behajtsa rajtam ennek a fél-
szeg kérésednek a teljesítését. 

Életünk szálai sok területen 
fonódtak össze, kapcsolatunk sok-
rétű volt. Számomra ezekből a leg-
fontosabbak a tartalmas és hosszú 
beszélgetések voltak. De ha 
kellett,félszavakból is megértettük 
egymást. Szinte soha nem tudtam 
úgy elmenni az üzleted előtt, hogy 
pár mondatra ne lépjek be hozzád. 
Hol te vetettél fel egy új, megoldás-
ra váró problémát, hol én tájékoz-
tattalak egy már megvalósult ügy-
ről. Beszélgetéseinkkor mindig volt 

egy pár kedves sza-
vad, miközben a 
kezed meg sem állt, 
vagy a dísztárgyakat 
rendezted, vagy egy 
csokrot kötöttél, vagy 
épp rendelést vettél 
fel telefonon. Az évti-
zedek során munká-
don keresztül szám-
talan felemelő családi 
ünnepnek és tragédi-
ának voltál közvetlen 
és közvetett részese. 
A nemzeti és a városi 
ünnepségek nélküled 
talán nem is zajlottak 
volna le Mezőtúron. 
Az intézmények és 
gazdasági társaságok 
bizalommal fordul-
hattak hozzád egy-
egy jeles rendezvé-

nyük kapcsán. Munkádat mindig 
precízen, legjobb tudásod szerint 
igyekeztél elvégezni. Már hajnal-
ban indultál a virágokért, de még 
éjszakába nyúlva is dolgoztál kollé-
gáiddal, hogy időben teljesítsétek a 
megrendeléseket. Egyéni vállalko-
zóként számtalanszor adtál enged-
ményeket a rászorult, tragikus 
sorsú családoknak úgy, hogy az ne 
sértse az önérzetüket. 

Számomra nagyon jó érzés volt, 
hogy mindig tisztelettel szóltál az 
egykori Alma Materről, a Telekiről. 
Szinte nem volt olyan jeles rendez-
vénye az intézménynek, amelyiken 
ne lettél volna személyesen jelen. 
Ha igazgatóként fordultam hozzád 
mindig kedveskedtél egy-egy kis 
ajándékkal volt iskoládnak, ezzel is 
hozzájárulva a rendezvények sike-
reihez. Folyamatosan figyelemmel 
kísérted az intézményünkben folyó 
munkát. Önkormányzati képviselő-

ként segítetted a mindenkori tantes-
tületek és vezetőségek törekvéseit. 

A családi házból hoztad magad-
dal a közösségért való önzetlen 
munkálkodást. Örömmel vetetted 
bele magad az első önkormányzati 
választásba. Az önkormányzatisá-
got mindig is szívügyednek tekin-
tetted. Szinte nem volt olyan ügy, 
amelyet képviselőként ne karoltál 
volna fel. Te még ahhoz a képvise-
lői nemzedékhez tartoztál, amely-
nek tagjai minden előterjesztést 
gondosan áttanulmányoztak. Ha 
valamit nem értettél, annak utána-
jártál. A testületi üléseken hozzá-
szólásaiddal érveltél, és kutattad a 
legjobb megoldásokat. Ha vélemé-
nyeddel magadra maradtál, akkor is 
újra tudtad kezdeni  a munkát. A 
választók jóvoltából két évtizedig 
szolgáltad városodat. Szívedben 
mindig is megmaradtál KÉPVI-
SELŐNEK, így, csupa nagybetűvel. 
Közéletiséged sajátos színtere volt a 
helyi rádiózás. Büszkén hirdetted a 
„Tabuk nélkül” címmel vezetett 
műsoraidat. Több országos hírű 
politikust hívtál meg a stúdióba, de 
az adások fő gerincét mindig is a 
helyi ügyek alkották. Szinte min-
den jelesebb rendezvényről és jubi-
leumról szerkesztettél műsort. 
Mindig alaposan felkészültél ezek-
re a beszélgetésekre, riportalanyai-
dat fáradhatatlanul kérdezted az 
általad is fontosnak tartott témák-
ban. A helyi rádiózás alkonyát 
nehezen élted meg, elfogadhatat-
lannak tartottad, hogy a problémák 
ilyen módon való megbeszélésének 
lehetősége ellehetetlenült. 

Képviselőként és rádiósként 
gyakran emeltél szót az egyszerű 
emberekért, azokért, akik kiszol-
gáltatottak a munkáltatók szeszé-
lyeinek. Ezt te egyenes gerinccel és 

bárkinek a szemébe nézve megte-
hetted, mert te munkáltatóként 
mindig figyeltél a kollégáidra. 
Magánbeszélgetésekből tudom, 
hogy munkatársaidat mind anyagi-
lag, mind emberileg megbecsülted. 
Nem hagytad létbizonytalanságban 
őket a Covid-járvány alatt sem. A te 
szakmai tudásodnak is köszönhető, 
hogy több kollégád nálad alapozta 
meg későbbi vállalkozását. 

Sokirányú munkádban mindig 
felüdülést jelentett számodra, ha a 
határon túli testvértelepüléseinkre 
ellátogathattál. Képviselőtársaiddal 
és barátaiddal számtalan látogatá-
son vettél rész Erdélyben és 
Törökbecsén. A látogatások előtt 
már szinte másról sem beszéltél, 
csak arról, hogy milyen rendezvé-
nyek lesznek, és kikkel találkozol 
majd. A határon túli barátaid és 
ismerőseid előtt  otthonod ajtaja 
mindig nyitva volt. 

A család nagyon fontos volt szá-
modra. Szeretteid halála megviselt, 
de törekedtél arra, hogy elveszté-
sük után is teljes életet élj. 
Szüleidről mindig nagy tisztelettel 
beszéltél. Fiad életének alakulásá-
ról, boldogulásáról is gyakran 
beszámoltál nekem. 

A sors fura fintora, hogy voltunk 
mi politikai értelemben ellenérdekű 
felek, máskor koalíciós társak, de a 
lényeg, hogy emberi kapcsolatunk 
töretlen volt, mindig kölcsönösen 
tiszteltük egymást. Te az üzleted-
ben mindig jól látható helyen őriz-
ted az általam adott kártyanaptárt, 
én pedig jó szívvel őrzöm meg 
emlékedet. 

Kálmán! Teljesítettem a 
kérésedet. Én most így és itt 
búcsúzom. 

Nyugodj békében!
Rózsa Endre

Férfi kézilabda hírek
Mezőtúri AFC-Syngenta-Optimum-Solar-Békési FKC U21(17-10)  37-26

Mezőtúri AFC-Syngenta
Kezdő: 
Kapus- Lipták, Zalai 9,Csige 8, Kovács 8, Farkas 1 , Soós 2, Zvolenszki 3, 
Csere:  Losonc, Molnár, Kun, Sárosi 3, Schnetter, Tusjak 3

Csizmadia Tamás edző:  Október 7-én a Békés U21-es csapatát 
fogadtuk. A mérkőzés eleje fej-fej mellett zajlott. Az első félidő 
közepétől sikerült építeni az előnyt és hét gólos különbséggel 
mentünk szünetre. A második félidőben ezt sikerült tovább fokoz-
ni, így 11 gólos különbséggel tartottunk itthon a két pontot.

Zvolenszki Attila
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PÁLYÁZATI KIÍRÁS: Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 
Mezőtúr Város Önkor-

mányzata csatlakozott a hát-
rányos szociális helyzetű fel-
sőoktatási hallgatók, illetve 
felsőoktatási tanulmányokat 
2023-ban kezdő fiatalok támo-
gatására létrehozott Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Ösz-
töndíjpályázat 2024. évi for-
dulójához.

A polgármester 139/2023. (IX. 
28.) számú képviselő-testületi hatá-
rozat alapján kiírja a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíj-
pályázatot 2023. évre felsőoktatási 
hallgatók részére. A határozat 1. 
melléklete megjelent Mezőtúr 
Város honlapján, ahol a részletes 
pályázati kiírás megtalálható.

„A” típusú pályázat

A pályázatra azok az önkor-
mányzat illetékességi területén 
lakóhellyel rendelkező, hátrányos 
szociális helyzetű hallgatók jelent-
kezhetnek, akik felsőoktatási intéz-
ményben (felsőoktatási hallgatói 
jogviszony keretében) teljes idejű 
(nappali munkarend) alapfokozatot 
és szakképzettséget eredményező 
alapképzésben, mesterfokozatot és 
szakképzettséget eredményező 
mesterképzésben, osztatlan kép-
zésben vagy felsőoktatási szakkép-
zésben folytatják tanulmányaikat, 
kivéve a Magyar Honvédség és a 
rendvédelmi feladatokat ellátó 
szervek hivatásos és szerződéses 
állományú hallgatóit, doktori (PhD) 
képzésben részt vevő hallgatókat, 
valamint a kizárólag külföldi intéz-
ménnyel hallgatói jogviszonyban 
álló és/vagy vendéghallgatói kép-
zésben részt vevő hallgatókat.

Az ösztöndíj időtartama 10 
hónap, azaz két egymást követő 
tanulmányi félév (a 2023/2024. 
tanév második féléve és a 
2024/2025. tanév első féléve). Az 
ösztöndíjra pályázhatnak a 2023 
szeptemberében felsőoktatási 
tanulmányaik utolsó évét megkez-
dő hallgatók is. Amennyiben az 
ösztöndíjas hallgató jogviszonya 
2024 őszén már nem áll fenn, úgy a 
2024/2025. tanév első félévére eső 
ösztöndíj már nem kerül folyósítás-
ra.

Az ösztöndíjra pályázatot 
benyújthatnak azok a hallgatók is, 
akiknek a hallgatói jogviszonya a 
felsőoktatási intézményben a 

pályázás időpontjában szünetel. Az 
ösztöndíj folyósításának feltétele, 
hogy a 2023/2024. tanév második 
félévére a beiratkozott hallgatói jog-
viszonnyal rendelkezzen.

Az ösztöndíj elbírálása kizárólag 
szociális rászorultság alapján törté-
nik.

A Bursa Hungarica Ösztöndíj-
rendszer 2013. évi fordulójától kez-
dődően a Kulturális és Innovációs 
Minisztérium és az Nemzeti 
Kulturális Támogatáskezelő a Bursa 
Hungarica pályázatok, illetve ösz-
töndíjak kezelésére kifejlesztett 
Bursa Hungarica Elektronikus 
Pályázatkezelési és Együttműködési 
Rendszerben (továbbiakban: EPER-
Bursa rendszer) indítja el a pályá-
zatok kezelését. A pályázat beadá-
sához az EPER-Bursa rendszerben 
egyszeri pályázói regisztráció szük-
séges. Azok a pályázók, akik a 
korábbi pályázati évben regisztrál-
tak a rendszerben, már nem regiszt-
rálhatnak újra, ők a meglévő fel-
használónév és jelszó birtokában 
léphetnek be az EPER-Bursa rend-
szerbe. Amennyiben a jelszavukat 
elfelejtették, az Elfelejtett jelszó 
funkcióval kérhetnek új jelszót. A 
pályázói regisztrációt, vagy belé-
pést követően tölthetik fel pályázati 
adataikat a csatlakozott önkor-
mányzatok pályázói az EPER-Bursa 
rendszerben. (Elérése: https://
bursa.emet.hu/paly/palybelep.
aspx.) A személyes és pályázati 
adatok ellenőrzését és feltöltését 
követően a pályázati űrlapot 
kinyomtatva és aláírva, a települési 
önkormányzatnál kell benyújtani-
uk a pályázóknak. A pályázat csak 
a pályázati kiírásban meghatározott 
csatolandó mellékletekkel érvé-
nyes.

A pályázati kiírásban meghatáro-
zott valamely melléklet hiányában 
formai hibásnak minősül. A benyúj-
tott pályázatok befogadását az 
önkormányzatnak az EPER-Bursa 
rendszerben igazolnia kell. A nem 
befogadott pályázatok a bírálatban 
nem vesznek részt.

A pályázat kötelező mellékletei:

– Igazolás a pályázó és a pályázó-
val egy háztartásban élők egy főre 
jutó havi nettó jövedelméről.

– Rövid önéletrajz a pályázó szo-
ciális helyzetéről.

– Pályázó személyi igazolványá-

nak és lakcímkártyájának aláírt 
másolata.

– Ha a pályázó szülei elváltak, a 
jogerős bírósági ítélet másolata, 
ennek hiányában nyilatkozat a 
különélésről.

– Ha a pályázó szülei külön 
élnek, mindkét szülő lakcímkártyá-
jának aláírt másolata vagy a külön-
élést igazoló 3 hónapnál nem 
régebbi hatósági bizonyítvány az 
egy lakcímen élőkről.

– Ha a pályázó gyermektartásdíj-
ban részesül, akkor a szülő által a 
gyermektartásíj összegéről tett nyi-
latkozat.

– Amennyiben a pályázó, az 
eltartója és/vagy a vele egy háztar-
tásban élők közül bárki tartós 
beteg, egészségkárosodott, fogya-
tékkal élő, az ezt igazoló irat.

– Ha az egy háztartásban élők 
között iskoláskorú van és a 16. élet-
évét betöltötte, akkor a tanulói, 
hallgatói jogviszony fennállását az 
érvényes diákigazolvánnyal, annak 
másolatával vagy az azt helyettesí-
tő, az oktatási igazolványokról 
szóló kormányrendelet szerint a 
közreműködő intézmény által 
kiadott, a diákigazolványra való 
jogosultságról szóló igazolással, 
annak másolatával szükséges alátá-
masztani.

– Ha a pályázó nem részesül kol-
légiumi elhelyezésben, akkor az 
elutasításról szóló dokumentum.

– Nyilvántartott álláskereső csa-
ládtag esetében az állami foglalkoz-
tatási szerv (munkaügyi központ) 
által kiállított igazolás.

A pályázat rögzítésének és az 
önkormányzathoz történő benyúj-
tásának határideje: 2023. november 
3. (péntek) 12:00 óra.

A beérkezett pályázatokat az ille-
tékes önkormányzat bírálja el 2023. 
december 5-ig.

A települési önkormányzat dön-
téséről és annak indokáról 2023. 
december 6-ig az EPER-Bursa rend-
szeren át elektronikusan vagy pos-
tai úton küldött levélben értesíti a 
pályázókat.

A polgármester a 139/2023. 
(IX.28.) számú képviselő-testületi 
határozat alapján kiírja, a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkor-
mányzati Ösztöndíjpályázatot 
2023. évre a felsőoktatási tanulmá-
nyokat 2024-ben kezdő fiatalok 
részére.

„B” típusú pályázat

A polgármester a 139/2023. 
(IX.28.) képviselő-testületi határo-
zat 2. számú melléklete alapján 
kiírja a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 
„B” típusát.

A pályázatra azok az önkor-
mányzat illetékességi területén 
lakóhellyel rendelkező, hátrányos 
szociális helyzetű (a 2023/2024. 
tanévben utolsó éves, érettségi előtt 
álló középiskolás, illetve felsőfokú 
végzettséggel nem rendelkező, fel-
sőoktatási intézménybe felvételt 
még nem nyert, érettségizett pályá-
zók jelentkezhetnek, akik a 
2024/2025. tanévtől kezdődően fel-
sőoktatási intézményben teljes 
idejű (nappali munkarend) alap-
képzésben, osztatlan képzésben, 
vagy felsőoktatási szakképzésben 
kívánnak részt venni.

A „B” típusú pályázatra jelentke-
zők közül csak azok részesülhet-
nek ösztöndíjban, akik a 
2024/2025. tanévben először nyer-
nek felvételt felsőoktatási intéz-
ménybe és tanulmányaikat a 
2024/2025. tanévben ténylegesen 
megkezdik.

Nem részesülhet támogatásban 
az a pályázó, aki a Magyar 
Honvédség és a rendvédelmi fel-
adatokat ellátó szervek hivatásos és 
szerződéses állományú hallgatója, 
doktori (PhD) képzésben részt 
vevő hallgató, illetve aki kizárólag 
külföldi intézménnyel áll hallgatói 
jogviszonyban és/vagy vendéghall-
gatói képzésben vesz részt.

Az ösztöndíj időtartama 3×10 
hónap, azaz hat egymást követő 
tanulmányi félév (a 2024/2025. 
tanév, a 2025/2026. tanév és a 
2026/2027. tanév).

A támogatott pályázók szociális 
rászorultságát az önkormányzat 
évente egyszer felülvizsgálja.

A Bursa Hungarica Ösztöndíj-
rendszer 2013. évi fordulójától kez-
dődően a Kulturális és Innovációs 
Minisztérium és az Nemzeti 
Kulturális Támo-gatáskezelő a 
Bursa Hungarica pályázatok, illetve 
ösztöndíjak kezelésére kifejlesztett 
Bursa Hungarica Elektronikus 
Pályázatkezelési és Együttműködési 
Rendszerben (továbbiakban: EPER-
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Bursa rendszer) indítja el a pályáza-
tok kezelését. A pályázat beadásá-
hoz az EPER-Bursa rendszerben 
egyszeri pályázói regisztráció szük-
séges. Azok a pályázók, akik a 
korábbi pályázati évben regisztrál-
tak a rendszerben, már nem regiszt-
rálhatnak újra, ők a meglévő fel-
használónév és jelszó birtokában 
léphetnek be az EPER-Bursa rend-
szerbe. Amennyiben a jelszavukat 
elfelejtették, az Elfelejtett jelszó 
funkcióval kérhetnek új jelszót. A 
pályázói regisztrációt, vagy belé-
pést követően tölthetik fel pályázati 
adataikat a csatlakozott önkor-
mányzatok pályázói az EPER-Bursa 
rendszerben. (Elérése: https://
bursa.emet.hu/paly/palybelep.
aspx.) A személyes és pályázati 
adatok ellenőrzését és feltöltését 
követően a pályázati űrlapot 
kinyomtatva és aláírva, a települési 
önkormányzatnál kell benyújtani-
uk a pályázóknak. A pályázat csak 
a pályázati kiírásban meghatározott 
csatolandó mellékletekkel érvé-
nyes.

A pályázati kiírásban meghatáro-
zott valamely melléklet hiányában 
formai hibásnak minősül. A benyúj-
tott pályázatok befogadását az 
önkormányzatnak az EPER-Bursa 
rendszerben igazolnia kell. A nem 
befogadott pályázatok a bírálatban 
nem vesznek részt.

A pályázat kötelező mellékletei:

– Igazolás a pályázó és a pályázó-
val egy háztartásban élők egy főre 
jutó havi nettó jövedelméről.

– Rövid önéletrajz a pályázó szo-
ciális helyzetéről.

– Pályázó személyi igazolványá-
nak és lakcímkártyájának aláírt 
másolata.

-Ha a pályázó szülei elváltak, a 
jogerős bírósági ítélet másolata, 
ennek hiányában nyilatkozat a 
különélésről.

– Ha a pályázó szülei külön 
élnek, mindkét szülő lakcímkártyá-
jának aláírt másolata vagy a külön-
élést igazoló 3 hónapnál nem 
régebbi hatósági bizonyítvány az 
egy lakcímen élőkről.

– Ha a pályázó gyermektartásdíj-
ban részesül, akkor a szülő által a 
gyermektartásíj összegéről tett nyi-
latkozat.

– Amennyiben a pályázó, az 
eltartója és/vagy a vele egy háztar-
tásban élők közül bárki tartós 
beteg, egészségkárosodott, fogya-
tékkal élő, az ezt igazoló irat.

– Ha az egy háztartásban élők 
között iskoláskorú van és a 16. élet-
évét betöltötte, akkor a tanulói, 
hallgatói jogviszony fennállását az 
érvényes diákigazolvánnyal, annak 
másolatával vagy az azt helyettesí-
tő, az oktatási igazolványokról 
szóló kormányrendelet szerint a 
közreműködő intézmény által 
kiadott, a diákigazolványra való 
jogosultságról szóló igazolással, 
annak másolatával szükséges alátá-
masztani.

– Ha a pályázó nem részesül kol-
légiumi elhelyezésben, akkor az 
elutasításról szóló dokumentum.

– Nyilvántartott álláskereső csa-
ládtag esetében az állami foglalkoz-
tatási szerv (munkaügyi központ) 
által kiállított igazolás.

A pályázat rögzítésének és az 
önkormányzathoz történő benyúj-
tásának határideje: 2023. november 
3. (péntek) 12:00 óra.

A beérkezett pályázatokat az ille-
tékes önkormányzat bírálja el 2023. 
december 5-ig.

A települési önkormányzat dön-
téséről és annak indokáról 2023. 
december 6-ig az EPER-Bursa rend-
szeren át elektronikusan vagy pos-
tai úton küldött levélben értesíti a 
pályázókat.

A Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjról 
bővebb felvilágosítás kapható a 
www.emet.gov.hu internetes 
címen, vagy a Mezőtúri Közös 
Önkormányzati Hivatal Hatósági 
Osztályán (Mezőtúr, Kossuth Lajos 
tér 1. mfsz. 3. szoba) Tóthné Törjék 
Edina szociális ügyintézőnél, tel.: 
56/551-926.

Szűcs Dániel
polgármester

Kövessen minket a facebookon is:

www.facebook.com/Mezőtúri Városi Televízió
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MOZIMŰSOR 

2023. október 20. péntek
17:00 Mancs őrjárat: A szuperfilm 2D kanadai-amerikai  
         animációs kalandfilm
19:30 Cicaverzum 2D magyar romantikus vígjáték

2023. október 21. szombat
14:00 Mancs őrjárat: A szuperfilm 2D kanadai-amerikai  
         animációs kalandfilm
16:00 Dzsungelhajsza 2D amerikai akció-vígjáték
18:30 57 másodperc 2D amerikai sci-fi, akciófilm
20:45 DogMan- A kutyák ura 2D francia thriller

2023. október 22. vasárnap 
14:00 Mancs őrjárat: A szuperfilm 2D kanadai-amerikai  
         animációs kalandfilm
16:00 Cicaverzum 2D magyar romantikus vígjáték
18:00 DogMan- A kutyák ura 2D francia thriller

2023. október 27. péntek
17:00 A három testőr: D’Artagnan 2D francia kalandfilm,  
         történelmi kalandfilm
19:45 Cicaverzum 2D magyar romantikus vígjáték

2023. október 28. szombat
13:00 Mancs őrjárat: A szuperfilm 2D kanadai-amerikai  
         animációs kalandfilm
15:00 Dzsungelhajsza 2D amerikai akció-vígjáték
17:30 A három testőr: D’Artagnan 2D francia kalandfilm,  
         történelmi kalandfilm
20:15 Az ördögűző - A hívő 2D amerikai horror

2023. október 29. vasárnap
14:00 Mancs őrjárat: A szuperfilm 2D kanadai-amerikai  
         animációs kalandfilm
16:00 A három testőr: D’Artagnan 2D francia kalandfilm,  
         történelmi kalandfilm
18:30 Az ördögűző - A hívő 2D amerikai horror

Keresse a gyepmestert:
- kóbor állat bejelentése, - otthonában elhullott házi állatok elszállítása,

- közterületen elhullott állatok bejelentése.
Gyepmesteri telep nyitvatartása:

Hétköznap: - délelőtt 8-10-ig,  - délután 13-14 óráig.
Hétvégéhez és nyitvatartási időntúli megkereséshez telefonon 

egyeztetés szükséges.  TELEFONSZÁM: 06/70 338-0517.

Tel.: 06 30/621-16-33  
VÁROSI POLGÁRŐR EGYESÜLET

Az észrevételeket, híreket, cikkeket, hirdetés leadást az 
ujsag@mkskft.hu e-mail címre várjuk. 

A mezőtúri hulladékudvar nyitvatartása

Az új nyitvatartási idő értelmében heti 4 napon keresztül, hosszabb 
nyitvatartással várják a lakosokat. A bevihető pontos mennyiségről és a 
hulladék típusokról érdemes előzetesen tájékozódni személyesen a hul-
ladékudvar nyitvatartási idejében vagy telefonon.

+36/20-331-1579
Helyszín: Mezőtúr, Kávási Sándor u. 52. 

Nyitvatartási idő:
Hétfő: 7:00 – 19:00
Kedd: 7:00 – 19:00

Péntek: 7:00 – 19:00
Szombat: 7:00 – 19:00
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Ismét nemzetközi szinten méretették meg magukat 
a Mezőtúri WingChunKung Fu Harcművészeti Sportegyesület versenyzői

Szeptember 22-24-ig a szerb 
testvérvárosunkban, Törökbecsén 
voltak a versenyzőink a 19. 
Nemzetközi Nyílt Kungfu és 
Wushu Bajnokságon. A verse-
nyen a hazai szerb versenyzőkön 
kívül magyar, lengyel, cseh, 
makedón és román kungfusok 
képviseltették magukat küzdelem 
és formagyakorlat kategóriában. 

Egyesületünket 14 versenyző 
és 2 edző képviselte. A csapattal 
tartott még a Magyar Tradi-
cionális Kungfu és Wushu 
Szakszövetség vezetéséből 
Varga István elnök és Váradi 
György főtitkár.

A pénteki érkezés után tör-
tént a regisztráció és a mérlege-
lés. Küzdelemben Fodor Petra 

és Lukács Marcell indult, mind ket-
ten a mezőtúri szakosztály verseny-
zői. Formagyakorlatban a mezőtúri 
szakosztályt Hodos Áron, Mihályi 
Dávid, Barna Liliána, Jancsa Sára, 
Lakatos Csilla, Ecsedi Kristóf és 
Szilágyi István, az öcsödi szakosz-
tályt Szeleczki Bence, Szeleczki 
Csaba, Szeleczki Boglárka, Arany 
Gábor és Komlós Lajos képviselte.

A helyszínen 5 páston 
mentek a megméretteté-
sek. 4 páston küzdelem 
és 1 páston a formagya-
korlat.

A küzdő versenyző-
ink a nap végére a 
következő helyezése-
ken végeztek:
Fodor Petra felnőtt nő 
light sanda -56 kg 2. hely
Lukács Marcell junior 
férfi light sanda -90 kg 
1. hely

A mezőtúri szakosztály 
formagyakorlat ver-

senyzőinek eredménye:
Hodos Áron gyerek 1. fiú 
WingChunSiuLim Tao 1. hely
Mihályi Dávid gyerek 2. fiú 
WingChunSiuLim Tao 2. hely
Barna Liliána gyerek 3. lány 
WingChunChumKiu 1. hely
WingChun hosszú bot 1. hely
WingChun csoportos ChumKiu 1. hely
WingChun csoportos hosszú bot 1. hely
Jancsa Sára junior nő 
WingChunChumKiu 2. hely
WingChun hosszú bot 1. hely
WingChun csoportos ChumKiu 1. hely
WingChun csoportos hosszú bot 1. hely
Lakatos Csilla junior nő 
WingChunChumKiu 1. hely
WingChun hosszú bot 2. hely
WingChun csoportos ChumKiu 1. hely
wingChun csoportos hosszú bot 1. hely

Ecsedi Kristóf junior férfi 
WingChunChumKiu 1. hely
WingChun hosszú bot 2. hely
WingChun csoportos ChumKiu 1. hely
WingChun csoportos hosszú bot 1. hely

Szilágyi István junior férfi 
WingChunChumKiu 2. hely
WingChun hosszú bot 1. hely
WingChun csoportos ChumKiu 1. hely
WingChun csoportos hosszú bot 1. hely

Az öcsödi szakosztály 
versenyzőinek eredményei:
Szeleczki Bence gyerek 1. fiú 
WingChunSiuLim Tao 2. hely
Szeleczki Csaba gyerek 1. fiú 
WingChunSiuLim Tao 3. hely
Arany Gábor gyerek 2. fiú 
WingChunSiuLim Tao 1. hely
Szeleczki Boglárka serdülő lány 
WingChunChumKiu 1. hely
WingChun kard 1. hely
Komlós Lajos serdülő fiú 
WingChunChumKiu 1. hely
WinChun kard 1. hely

Gratulálok a versenyzőknek a 
szép eredményekhez!

Köszönet a szülőknek, akik elkí-
sérték a csapatot és a helyszínen 
szurkoltak.

Pápai Károly

Október 8-án Szajol fogadta 
a mezőtúri labdarúgókat. Bár 
a mienk nyerni mentek, de a 3 

pont Szajolnál maradt, 
köszönhetően a sok kihagyott 
helyzetnek. A találkozó végered-

ménye Szajol KLK – Mezőtúri AFC-
RAFI 1-0 lett. Így a mezőtúriak 
lecsúsztak a tabella 4. helyére.

A hazai sportszerető közön-
ség joggal várta már az októ-
ber 14-ét, hiszen a kézis és a 
focis fiúk is itthon játszottak. 
A labdarúgók idén az első mérkőzé-
süket játszhatták hazai pályán, 
Tószeg csapatát fogadtuk a Városi 
Sportcentrumban.

A jó iramú mérkőzés szép ered-
ményt hozott a mienk számára. A 
hazai pálya varázsa, a lelkes 
szurkolótábor, a győzni aka-
rás és a játékba fektetett 
munka 5-2-es végeredményt 
szült. Gólszerzők: Pesti Zoltán 2, 
Penti Roland, Rentler Milán, 
Szemes Dávid Szabolcs. A labda-
szedők ezúttal az utánpótlás U11 és 
13-as csapatok játékosai voltak.

Később a férfi kézilabdázók is 

magabiztos győzelmet arattak 
Berettyóújfalu csapata ellen, 51-31-
es végeredmény született. 

A hazai pályát kihasználva a két 
szakosztály sportolói kölcsönösen 
támogatták egymást a mérkőzése-
ken. A sportsikerekben gazdag 
szombat megkoronázásaként 
a magyar labdarúgó váloga-
tott is győzelmet aratott a 
szerbek ellen.

A Mezőtúri AFC-RAFI ismét a 
tabella 3. helyéről várja az újabb 
fordulót, október 21-én Tiszagyenda 
fogadja őket, majd október 28-án 
Rákóczifalva érkezik a mezőtúri 
sportcentrumba. 

Szurkoljunk együtt!

HAJRÁ MAFC!

Dóczi-Bodor Márti

Hírek a centerpályáról - újra hazai pályán -
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Lapzárta: 2023. október 25. (szerda) 15.00 óra
Olvasói leveleket, kéziratokat, cikkeket a 350-299 telefaxra, illetve az ujsag@mkskft.hu e-mail-

címre vagy személyesen a Közösségi Ház titkárságára lehet eljuttatni. Lapzárta után érkezett 

anyagokat nem áll módunkban megjelentetni. Meg nem rendelt írásokat szerkesztve, azok 

lényegének megtartása mellett közlünk. Kéziratokat nem őrzünk meg. A lapban közölt adatok 

tájékoztató jellegűek melyekért felelősséget nem vállalunk.

Készenléti gyógyszertár: 

Október 20-26-ig: 
Városháza gyógyszertár

Mezőtúr, Kossuth tér 3-5.
Tel: 06/56-350-044

Október 27-November 2-ig: 
Vasúti gyógyszertár

Mezőtúr, Köztársaság u. 1.
Tel: 06/56-350-637

Állatorvosi ügyelet:

Október 21-22-23-ig:
dr. Szabó Zoltán

Túrkeve, Kenyérmezei út. 2.
Tel:06/20-941-5217

Október 28-29-ig:
dr.  Begazy Zsolt

Mezőtúr, József Attila u. 9.
Tel: 06/56-352-265; 06/30-977-0936

November 1.: 
dr. Bodó Péter

Túrkeve, Debreczeni u.
Tel: 06/30-239-9343

Ü G Y E L E T E K

Pietas Kft.
Cím: Mezőtúr, Dózsa Gy. út 16. (Bodorik mellett), 

Telefon: 06-56/350-149
Mindennemű temetési ügyintézés.
Ügyeleti szállítás: 06-30/963-27-33

Koszorúk, sírcsokrok 
megrendelése és kiszállítása.

Pietas Kft. Temetkezés, Búcsúztató terem és Katolikus 
Temetőgondokság. Temető gondok: 06/30 963-2733.

Ú J S Z Ü L Ö T T E K

UNITAS-NAGY BT.
06-30/773-7322

TEMETKEZÉS ÉS TEMETŐGONDNOKSÁG
MEZŐTÚR DÓZSA GYÖRGY ÚT 18.

TEMETÉSEK TELJES KÖRŰ LEBONYOLÍTÁSA,
TELJES KÖRŰ TEMETÉSI ÜGYINTÉZÉS, SÍRHELYMEGVÁLTÁS

ÜGYELETI SZÁLLÍTÁS ÉJJEL-NAPPAL: 
06-30/239-6721, 06-30/347-6628

Az elhunytak adatait a temetkezési vállalatok küldik meg a szerkesztőségnek.

Fotó : Uzsoki Jánosné

Következő megjelenés: 2023. november 3. 

Mezőtúr és Vidéke Városi Közéleti lap. A Települési Értéktár 
eleme. Megjelenik kéthetente. Szerkeszti, kiadja és terjeszti:

Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. 
Szerkesztőség: 5400 Mezőtúr, Szabadság tér 17.

Tel.: 56/350-075, Fax: 56/350-299, e-mail: ujsag@mkskft.hu.
Felelős szerkesztő: Pete Lajos. Szerkesztő, tipográfus: Kakuk Móni.

Nyomdai munkák: Príma Nyomda és Reklámstúdió Kft.
5400 Mezőtúr, Dózsa György út 42-44.

ISSN 0864-7607

Kedves Olvasóink! 
Szeretettel várjuk a babaképeket az ujsag@mkskft.hu e-mail címen!

Fekete Ákos KornélFekete Ákos Kornél
(Győri Vivien)(Győri Vivien)

Szentmihályi DénesSzentmihályi Dénes
(Boros Evelin)(Boros Evelin)

Tóth AlízTóth Alíz
(Gubik Zsófia)(Gubik Zsófia)

Viszka Noel DávidViszka Noel Dávid
(Szabó Evelin)(Szabó Evelin)


